АДМИНИСТРАЦИЯ РЕШЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2014            № 100
Об утверждении схемы водоснабжения
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федерального закона от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Водного комплекса, Постановления Правительства Российской Федерации от 23.05.2006г. № 306 «Об утверждении правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», Постановления Правительства Российской Федерации от 28.03.2012 г. № 258 «О внесении изменений в Правила установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», Уставом Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему водоснабжения села Решеты Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области на период  2014 – 2017 годы и на период до 2023 года согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Решетовский вестник» и на официальном сайте администрации Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Решетовского сельсовета                                             А.Н. Бурцев
Исп.

Коротыч О.Г.
8-383-5625037
Приложение № 1
к постановлению администрации

Решетовского сельсовета

Кочковского района

Новосибирской области

от 06.08.2014 № 100
Схема водоснабжения села Решеты
Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области

на период 2014 – 2017 годов и на перспективу до 2023 года